ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國注㡸成م的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港ᜤ合交࣐所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

茲載٨中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大ຬ報章刊登及在深圳證券交࣐所

網站發布的《二○○八ڣ৫ܓ潤分配及資本公積८轉增股本公告》，僅供參閱。

承董事會命
侯㻽貴
董事長

深圳，中國
二ሿሿ九ڣ五月二十ք日

於本公告日期，本公司董事會包括三位執۩董事：殷一民、史م榮、何士友；ք位非執

۩董事：侯㻽貴、王宗銀、謝偉ߜ、張俊超、ޕ居平、董ᜤ波；以及五位獨م非執۩董

事：朱武祥、陳少華、喬文駿、糜正琨、ޕ勁。

A 股股权登记日为 2009 年 6 月 4 日，A 股除权除息日为 2009 年 6 月 5 日，

新增A股无限售条件股份上市日为2009年 6月 5日，A股现金红利发放日为2009

年 6 月 5 日。

三、利润分配及资本公积金转增股本对象

A 股利润分配及资本公积金转增股本对象为：截止 2009 年 6 月 4 日下午深

圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的

本公司全体 A股股东。

四、利润分配及资本公积金转增股本方法

A 股无限售条件流通股的股息于 2009 年 6 月 5 日通过股东托管证券商直接

划入其资金账户。有限售条件流通股(高管锁定股份等)的股息由本公司派发。本

次资本公积金转增 A股股份于 2009 年 6 月 5 日直接记入股东的证券账户。

五、股本变动情况

股本变动情况表（单位：股）

 本次变动前
本次变动

增减（+，-）
本次变动后

 股本数量
占总股本

比例（%）

公积金转增股

本
股本数量

占总股本

比例（%）

一、有限售条件股份 1,620,904 0.12 486,271 2,107,175 0.12

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 - - - - -

3、其他内资持股 1,620,904 0.12 486,271 2,107,175 0.12

其中：境内法人持股 - - - - -

境内自然人持股(含高管股) 1,620,904 0.12 486,271 2,107,175 0.12

4、外资持股 - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - -

境外自然人持股 - - - - -

二、无限售条件股份 1,341,709,406 98.88 402,512,821 1,744,222,227 98.88

1、人民币普通股 1,117,497,950 83.19 335,249,385 1,452,747,335 83.19

2